Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №81» г. Перми

ПРИКАЗ

9 ноября 2016г.                                                                                   №____

Об организации деятельности

школьного спортивного клуба «Лидер»

на 2016-2017 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

согласно Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 13 сентября 2013 г. N 1065 «Об утверждении порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных

клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Черновой Л.С.:

1.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе;

1.2. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2016-2017

учебный год;

1.3. Организовать участие в мероприятиях районного и городского

уровня;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Ожегову Л. В.

И. о. директора школы                                                    Л. И. Радостева